



**6 grudnia, w Mikołajki, w swój pierwszy w tym sezonie kurs ruszy świąteczny tramwaj Miejskiego Zakładu Komunikacji. Podczas inauguracyjnego przejazdu przygotowaliśmy dla pasażerów niespodzianki nie tylko w tramwaju, ale także na mikołajkowym przystanku.**

To już tradycja, że co roku w Mikołajki startuje świąteczny, iluminowany tramwaj. Jest ozdobiony światełkami, gwiazdkami, śnieżynkami i innymi świątecznymi, błyszczącymi i nie tylko akcentami. Wewnątrz także jest przyodziały w girlandy i lampki, a pasażerom towarzyszą świąteczne piosenki.

Inauguracyjny przejazd świątecznego tramwaju odbędzie się **6 grudnia 2024 r.** Nasz **rozświetlony swing ruszy o godz. 15.54 z pętli Olimpijska i będzie jechał trasą linii nr 1 do pętli Uniwersytet i z powrotem.** Podczas pierwszego kursu pasażerowie będą mogli posłuchać świątecznych piosenek w wykonaniu dzieci z Ogniska Pracy Pozaszkolnej „Dom Harcerza”.

Gwiazdkowy klimat będzie można poczuć nie tylko w tramwaju, ale także na przystanku na węźle przesiadkowym na al. Solidarności (od strony Muzeum

Etnograficznego), gdzie oczekiwanie na tramwaj umili pasażerom kolejna grupa młodych artystów z Domu Harcerza. Ich recitalu będzie można posłuchać od ok. godz. 16.00 do 16.30.

Zarówno w tramwaju, jak i na przystanku na pasażerów będą czekały słodkie i nie tylko niespodzianki oraz serdeczne życzenia.

Tramwaj pojedzie na pętlę Uniwersytet i wróci na pętlę Olimpijska, a po inauguracyjnym przejeździe tego dnia nadal będzie kursował na linii nr 1.

---

### **Godziny dalszych odjazdów z pętli 6 grudnia:**

UNIWERSYTET: 19:13, 20:45

OLIMPIJSKA: 19:53, 22:18

Świąteczny tramwaj będzie kursował jako zwykły tramwaj rozkładowy w sieci komunikacji miejskiej do 6 stycznia 2025 roku. Gdzie będzie go można spotkać?

7 - 8 grudnia - na trasie linii nr 1

9 - 15 grudnia - na trasie linii nr 4

16 - 22 grudnia - na trasie linii nr 3

23 - 29 grudnia - na trasie linii nr 1

30 grudnia - 6 stycznia - na trasie linii nr 4

Rozkłady jazdy na najbliższe dni są dostępne na stronie internetowej [www.mzk-torun.pl](http://www.mzk-torun.pl) w kategorii "Linia Świąteczna".

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)